
Punainenmeri 8.-15.11.2010
Lakeuden Sukeltajat järjestää 
8.-15.11.2010 sukellusretken tarunhoh-
toiselle Punaisellemerelle. Monituhatvuotisen 
merenkulkuhistorian lisäksi Punainenmeri on 
lähin trooppinen meremme, jossa on marras-
kuussakin lämmintä vettä, ihmeellisiä, värik-
käitä koralleja ja tropiikin kaloja. Mielenkiin-
toisia biosukelluskohteita löytyy jo muutaman  
metrin syvyydessä, kristallinkirkkaassa me-
ressä. Hylkysukelluskohteet ovat maailman 
parhaita ja niitä riittää. Retkellä pääset su-
kelluskeskusten normaalitarjontaa monipuo-
lisemmille sukelluskohteille, koska kohteille 
siirtyminen tapahtuu tukialuksella. Yöksi ei 
tarvitse tulla rantaan ja lähteä taas aamulla 
uuteen paikkaan. Kun aurinko nousee, voit 
pulahtaa suoraan aamu-uinnille. Auringonot-
toa on tarjolla niin paljon kuin nahka kestää…

LAKSU | HURGHADA, EGYPTI



Miksi safarille?  
Safariretkellä huomaat miten helppoa sukeltaminen on, ei 
painavien varusteiden kantamista ahtailla laitureilla joka 
päivä eikä tarvitse taistella kaikkien sukeltajien läpi pääs-
täkseen näkemään koralleja, kuten joillain sukelluspaikoil-
la. Tyypillinen safariretki kestää viikon ja sen aikana saat 
kokea mitä Punainenmeri todella on – hylkyjä, seinämiä, 
väriäleiskuvia koralliriuttoja. Voit sukeltaa virran mukana 
ja tehdä yösukelluksia. Matkasuunnitelma sisältää kaikki 
tunnetut sukelluskohteet, joista ehkä olet lukenut maail-
man parhaita sukelluskohteita esittelevistä kirjoista. 

LAIVAN ESITTELY
Laivassa on egyptiläinen miehistö, joka hoi-
taa aluksen parhaille sukelluskohteille, tai-
koo herkulliset ateriat ja on muutenkin koko 
viikon matkalaisten apuna. Laivalla on ma-
kuutilat 20 henkilölle, 2 hengen hyteissä.



Punaisenmeren nimi johtuu siellä havaittavasta 
Trichodesmium erythraeum -nimisestä levästä, joka 
"kukkiessaan" muuttuu punertavan ruskeaksi. Meren 
punaisuutta lisää auringonlaskun aikaan sen pinnasta 
heijastuvat punasävyiset vuoret sekä toisinaan punai-
sena hehkuva taivaanranta.

Punainenmeri on suolaisimpia ja lämpimimpiä kai-
kista merielämää sisältävistä vesistöistä. Suotuisis-
ta merivirroista ja runsaasta haihtumisesta johtuva 
meren korkea suolapitoisuus ovat luoneet erinomai-
set edellytykset rikkaalle eläimistölle ja satumaisille 
koralliriutoille. Punaisessameressä on yli 1 100 eri-
laista kalalajia ja sieltä on tavattu yli 200 erilaista 
korallityyppiä.

Punainenmeri

Punainenmeri on yhteydessä Arabianmeren kautta Intian 
valtamereen. Sen valuma-alueella sataa todella vähän. 
Haihtuminen on suurempaa kuin makean veden virta-
us mereen, ja Intian valtamerestä tuleva täydennysvesi 
estää Punaistamerta haihtumasta kuiviin. Siksi vesi on 
suolaisempaa kuin muissa maailman merissä: tyypilli-
sesti 3,8 %, Suezin- ja Aqabanlahdella jopa 4,1 %.

Historia ja kulttuuri
Vanhimmat muistiinmerkityt pitkät merimatkat pitkin 
Punaistamerta olivat muinaisten egyptiläisten matkat 
Puntmaahan. Keskiajalla Punainenmeri oli tärkeä osa 
mausteiden reittiä Eurooppaan. Sukelluskohteista tun-
netuimmat kohteet ovat kuitenkin toisen maailmanso-
dan aikana uponneita aluksia, joista kuuluisimpia on 
SS Thistlegorm.



MITÄ RETKI MAKSAA?
Reissun hinta on 1150 €/osallistuja.  
Hinta sisältää 
•	 lennot (Helsinki-Hurghada-Helsinki)
•	 viisumin
•	 lentokenttäkuljetukset
•	 rajoittamattoman määrän sukelluksia ret-

ken aikana
•	 ruuat, välipalat, juomaveden, virvokkeet 
•	 majoituksen 2 hengen hytissä. 

Varausmaksu maksettava kesäkuun loppuun 
mennessä (300 €/osallistuja). Matkamuis-
toihin voi varata hieman rahaa, mutta pää-
sääntöisesti aikaa vietetään aluksella ja ruuat 
kuuluvat reissun hintaan, joten käyttörahaa 
ei juuri tarvita.

Pullo, painovyö ja paineilmatäyttö kuulu-
vat retken hintaan, muista vuokrattavista 

varusteista peritään hinta erillisen hinnas-
ton mukaan. Omia varusteita kannattaa siis 
ottaa mukaan sen verran kuin viitsii kentällä 
raahata. Yösukelluksia varten kannattaa vara-
ta ainakin lamput mukaan. Lentoyhtiöt suo-
sivat yleensä harrastusmatkailua, joten kan-
nattaa tarkistaa, sopiiko koneeseen muutama 
ylimääräinen kilo ilman lisämaksua.

Hintaan ei sisälly:
•	 Alkoholijuomat (Laivalla oluet 2 €/tölkki)
•	 Nitrox-täytöt
•	 Safarivero (3 €/hlö/pv) (merellä 6 päivää)
•	 Painekammiovakuutus koko viikoksi 6 €
•	 Sukellusvarusteet

Tartu siis heti toimeen ja varaa oma matkasi.
Ilmoittautumiset Pertille mahdollisimman no-
peasti, pertti@lakeudensukeltajat.fi 
Paikkoja rajoitetusti. 


